KARNTEN

Millstatter See

Seespitz 37 - Ferienwohnung Eisendle
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

100 %

_ 53 Bewertungen

i - -

Seespitz 37 - A-9871 Seeboden - bernhard@seespitz-37.at
Weitere Informationen unter https://www.seespitz-37.at/home-2/


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/seespitz-37-ferienwohnung-eisendle.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/seespitz-37-ferienwohnung-eisendle.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/seespitz-37-ferienwohnung-eisendle.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle

KARNTEN

Millstatter See

Seespitz 37 - Ferienwohnung Eisendle
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Im Sinne von ,,Mehr Qualitét“ und ,,Mehr Komfort“ aber doch gemiitlich und heimelig haben wir 2022 unsere drei
Ferienwohnungen saniert und neugestaltet - eine vierte Wohnung in Holzbauweise hat sich neu dazu gesellt.

Ab Sommer 2022 werden unsere vier Wohnungen das ganze Jahr Gber vermietet. Also neben dem Sommer auch im
Herbst, Winter und Friihling. Jede Jahreszeit hier am Millstatter See hat ihren besonderen Reiz und bietet Raum und Platz
fur vielfaltigste Aktivitdten wie Radfahren, Laufen, Schw...

Ruhige Lage - See - Entfernung (m): 100 - Strand zu FuR erreichbar - Griinzone - Zentrale Lage

Zimmer und Appartements
Aktuelle Angebote

Erlebnis am See (FW 1)

: "ar . e Facts zu Top 1 ,Erlebnis am See* 55 m? Raumfldche groRe € 130 Odb
Ay 9

Terrasse mit Bergblick und Seeluft (27m?) ebenerdig, pro Appartement am 15.05.2024

behindertenfreundlich 2 Schlafzimmer (getrennt begehbar) 1 ZUM ANGEBOT

Wohn-Koch-Ess-Aufenthaltsraum ...

2-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 60 m?


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/seespitz-37-ferienwohnung-eisendle.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle

KARNTEN

Millstatter See

ab

Facts zu Top 2 ,Balance aus Berg und See“ 66 m? Raumflache
_ d See” € 130,00
groRker Balkone mit See- und Bergblick (22m*) erster Stock 2 O ATERETEE (BEBA

Schlafzimmer (getrennt begehbar) 1 Wohn-Ess-Aufenthaltsraum ZUM ANGEBOT

Vollwertige Kiiche m...

2-5 Personen - 2 Schlafzimmer - 70 m?

Schoénheit der Natur (FW 3)

d o ab
= [ Facts zu Top 3 ,Schénheit der Natur“ 52 m? Raumfléche groRer
, ) ) . 2 L € 130,00
»Sunset“-Balkon mit Bergblick (19m) kleiner franzésischer Balkone O ATERETETEE (BEBA
mit See- und Bergblick erster Stock 1 Schlafzimmer getrennt von 1 ZUM ANGEBOT
Schl...

ab

Facts zu Top 4 ,Gipfelgliick® 58 m? Raumfldche groRer
“ felgliick ) | € 130,00
~Sunset“-Balkon mit Bergblick (18,5 m<) erster Stock 1 Schlafzimmer oro Person am 15.05.2024

getrennt von 1 Schlafkoje mit Stockbett 1 ZUM ANGEBOT

Wohn-Koch-Ess-Aufenthaltsraum Vollw...

2-4 Personen - 2 Schlafzimmer - 57 m?

Konditionen
Fir unsere Gaste inklusive:
Néachtigung auf Basis von Selbstversorger W-Lan (WIFI) Bettwasche, Handtlicher und Kiichenwéasche, Geschirrspulmittel,

Parkplatz freie Benutzug aller Aukenanlagen Millstatter See Inclusive Card - Ihre Eintrittskarte zu Uber 50 Attraktionen
rund um den Millstétter See - dem Juwel in Karnten Hunde gern gesehene Gaste - Euro 10,- pro Hund/pro Tag


https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/seespitz-37-ferienwohnung-eisendle.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/seespitz-37-ferienwohnung-eisendle.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/unterkuenfte/details/ferienwohnung-appartement/seespitz-37-ferienwohnung-eisendle.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle

Veranstaltungen um den Millstatter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum

28.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

18.05.2024

20.05.2024

22.05.2024

22.05.2024

23.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

24.05.2024

25.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

26.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

31.05.2024

Uhrzeit

15:00

17:00

18:00

20:00

09:00

10:00

19:30

19:00

17:00

17:00

17:00

08:00

08:00

08:30

11:00

17:00

08:00

09:00

07:30

Titel

millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFE

Karntner Bierfestival

lkebana und Kusamono - Ausstellung

Konzert des MGV Amlach

Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg

Elternstammtisch fiir O - 1 jahrige Babys

Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge...

Imker Stammtisch im Gasthof Perauer

Landmarkt Seeboden

GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in...

Kunstverein millstART in Millstatt: GALE...

Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger

Magisches Zauberfriihstlick

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li...

Matinee

Des Kaisers Nachtigall

32. Internationale Stocksporttage des 1....

Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se...

32. Internationale Stocksporttage des 1....

KARNTEN

Millstatter See

Ort

Millstatt am Millstatter See

Dobriach-Radenthein am
Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Seeboden am Millstatter See

Spittal/Drau

Spittal/Drau

Lieserbriicke/Lieserhofen

Seeboden

Millstatt am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Lieserbriicke

Spittal/Drau

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Seeboden

Seeboden am Millstatter See

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS

DETAILS


https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/millstart-in-millstatt-2024-presse-caf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/doebriach-radenthein/events/kaerntner-bierfestival-2.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/ikebana-und-kusamono-ausstellung-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/konzert-des-mgv-amlach.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/pfingst-flohmarkt-auf-burg-sommeregg-4.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/elternstammtisch-fuer-0-1-jaehrige-babys.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/dante-alighieri-roma-segreta-das-geheime-rom.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/imker-stammtisch-im-gasthof-perauer.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/landmarkt-seeboden-11.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/galerie-in-progress-presenting-artist-in-residence-klementina-golija.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/kunstverein-millstart-in-millstatt-galerie-in-progress-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/yoga-brunch-mit-lisa-steinberger-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/magisches-zauberfruehstueck.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-lieseregg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/spittal-an-der-drau/events/matinee.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/millstatt/events/des-kaisers-nachtigall.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/fronleichnamsprozession-mit-pfarrfest-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle
https://www.millstaettersee.com/de/seeboden-am-millstaetter-see/events/32-internationale-stocksporttage-des-1-ec-seeboden.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Seespitz+37+-+Ferienwohnung+Eisendle

KARNTEN

Millstatter See

Seespitz 37 - Ferienwohnung Eisendle
Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Seespitz 37

A-9871 Seeboden

E-Mail: bernhard@seespitz-37.at
https://www.seespitz-37.at/home-2/



