

# Seespitz 37 - Ferienwohnung Eisendle

Ferienwohnung / Appartement in Seeboden



Seespitz  $37 \cdot A-9871$  Seeboden  $\cdot$  bernhard@seespitz-37.at Weitere Informationen unter https://www.seespitz-37.at/home-2/



## Seespitz 37 - Ferienwohnung Eisendle

### Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Im Sinne von "Mehr Qualität" und "Mehr Komfort" aber doch gemütlich und heimelig haben wir 2022 unsere drei Ferienwohnungen saniert und neugestaltet - eine vierte Wohnung in Holzbauweise hat sich neu dazu gesellt.

Ab Sommer 2022 werden unsere vier Wohnungen das ganze Jahr über vermietet. Also neben dem Sommer auch im Herbst, Winter und Frühling. Jede Jahreszeit hier am Millstätter See hat ihren besonderen Reiz und bietet Raum und Platz für vielfältigste Aktivitäten wie Radfahren, Laufen, Schw...



Ruhige Lage  $\cdot$  See - Entfernung (m): 100  $\cdot$  Strand zu Fuß erreichbar  $\cdot$  Grünzone  $\cdot$  Zentrale Lage

### **Zimmer und Appartements**

Aktuelle Angebote

#### Erlebnis am See (FW 1)



Facts zu Top 1 "Erlebnis am See" 55 m² Raumfläche große Terrasse mit Bergblick und Seeluft (27m²) ebenerdig, behindertenfreundlich 2 Schlafzimmer (getrennt begehbar) 1 Wohn-Koch-Ess-Aufenthaltsraum ... € 130,00 pro Appartement am 15.05.2024

2-5 Personen · 2 Schlafzimmer · 60 m<sup>2</sup>



#### Balance aus Berg und See (FW 2)



Facts zu Top 2 "Balance aus Berg und See" 66 m² Raumfläche großer Balkone mit See- und Bergblick (22m²) erster Stock 2 Schlafzimmer (getrennt begehbar) 1 Wohn-Ess-Aufenthaltsraum Vollwertige Küche m... € 130,00
pro Appartement am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

2-5 Personen · 2 Schlafzimmer · 70 m<sup>2</sup>

#### Schönheit der Natur (FW 3)



Facts zu Top 3 "Schönheit der Natur" 52 m² Raumfläche großer "Sunset"-Balkon mit Bergblick (19m²) kleiner französischer Balkone mit See- und Bergblick erster Stock 1 Schlafzimmer getrennt von 1 Schl...

€ 130,00
pro Appartement am 15.05.2024

ZUM ANGEBOT

2-4 Personen · 1 Schlafzimmer · 52 m<sup>2</sup>

#### Gipfelglück (FW 4)



Facts zu Top 4 "Gipfelglück" 58 m² Raumfläche großer "Sunset"-Balkon mit Bergblick (18,5 m²) erster Stock 1 Schlafzimmer getrennt von 1 Schlafkoje mit Stockbett 1 Wohn-Koch-Ess-Aufenthaltsraum Vollw...

€ 130,00 pro Person am 15.05.2024

2-4 Personen · 2 Schlafzimmer · 57 m²

### Konditionen

Für unsere Gäste inklusive:

Nächtigung auf Basis von Selbstversorger W-Lan (WIFI) Bettwäsche, Handtücher und Küchenwäsche, Geschirrspülmittel, Parkplatz freie Benützug aller Außenanlagen Millstätter See Inclusive Card - Ihre Eintrittskarte zu über 50 Attraktionen rund um den Millstätter See - dem Juwel in Kärnten Hunde gern gesehene Gäste - Euro 10,- pro Hund/pro Tag



## Veranstaltungen um den Millstätter See

Aktuelle Events ab 18.05.2024

Datum	Uhrzeit	Titel	Ort	
28.05.2024	15:00	millstART in Millstatt 2024: PRESSE CAFÉ	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	17:00	Kärntner Bierfestival	Döbriach-Radenthein am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	18:00	lkebana und Kusamono - Ausstellung	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
18.05.2024	20:00	Konzert des MGV Amlach	Spittal/Drau	DETAILS
20.05.2024	09:00	Pfingst-Flohmarkt auf Burg Sommeregg	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
22.05.2024	10:00	Elternstammtisch für 0 - 1 jährige Babys	Spittal/Drau	DETAILS
22.05.2024	19:30	Dante Alighieri - "Roma segreta - das ge	Spittal/Drau	DETAILS
23.05.2024	19:00	Imker Stammtisch im Gasthof Perauer	Lieserbrücke/Lieserhofen	DETAILS
24.05.2024	17:00	Landmarkt Seeboden	Seeboden	DETAILS
24.05.2024	17:00	GALERIE IN PROGRESS presenting Artist in	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
24.05.2024	17:00	Kunstverein millstART in Millstatt: GALE	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
25.05.2024	08:00	Yoga & Brunch mit Lisa Steinberger	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
26.05.2024	08:00	Magisches Zauberfrühstück	Millstatt	DETAILS
26.05.2024	08:30	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Li	Lieserbrücke	DETAILS
26.05.2024	11:00	Matinee	Spittal/Drau	DETAILS
26.05.2024	17:00	Des Kaisers Nachtigall	Millstatt am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	08:00	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS
30.05.2024	09:00	Fronleichnamsprozession mit Pfarrfest Se	Seeboden	DETAILS
31.05.2024	07:30	32. Internationale Stocksporttage des 1	Seeboden am Millstätter See	DETAILS



## Seespitz 37 - Ferienwohnung Eisendle

Ferienwohnung / Appartement in Seeboden

Seespitz 37 A-9871 Seeboden E-Mail: bernhard@seespitz-37.at https://www.seespitz-37.at/home-2/